

Zostawić wczoraj, nie znając jutra warsztaty o uchodźcach i migracji

Poznajcie Kunkusza, kota-uchodźcę. Będziemy mu towarzyszyć w wędrówce i razem opiszemy emocje, których doznawał.

zajęcia dla klas 1-3



Dlaczego ludzie muszą uciekać ze swoich domów? Poznacie historie rówieśników, które pomogą Wam odpowiedzieć na te pytania.

zajęcia dla klas 4-6

Z czym się Wam kojarzy słowo „uchodźca”? To pytanie jest punktem wyjścia do rozmów. Tematy, które poruszymy w naszej dyskusji, zależą od młodzieży, ale podstawowej wiedzy też nie zabraknie.

*zajęcia dla klas 7-8
i szkół średnich*



Czy to wszystko prawda? krytyczne podejście do informacji

Codziennie stykamy się z ogromną ilością informacji. Wiemy, że nie wszystkie są prawdziwe. Kiedy powinna nam się zapalić ostrzegawcza lampka? O tym właśnie są te warsztaty.



Stereotypy, dyskryminacja, mowa nienawiści – jeśli szukasz warsztatów na te lub pokrewne tematy, Twoja szkoła ma konkretne potrzeby, przygotowujemy scenariusz specjalnie dla Was!

"Prowadzone przez Dom Otwarty warsztaty cechują się sporą elastycznością, przy zachowaniu przekazu merytorycznego. Pozwala to na lepsze dostosowanie treści zajęć do potrzeb danej grupy odbiorców, niezależnie od ich wieku."

Stowarzyszenie Pro Humanum

"Edukatorki z Domu Otwartego traktują każdego uczestnika jak pełnoprawnego partnera. Prowadzone przez nie zajęcia nie są wyłącznie wykładami, choć przekazują także wiedzę merytoryczną, ale tworzą bezpieczną przestrzeń do dyskusji."

Centrum Wielokulturowe w Warszawie

"Scenariusze warsztatów prowadzonych przez Dom Otwarty odwołują się często do doświadczeń własnych uczestników, co uważamy za szczególnie cenną metodę budowania empatii."

Stowarzyszenie Refugees Szczecin

"Warsztaty cechowały się zrównoważonym podziałem między przekazem informacji i pracą własną uczniów."

***Monika Niedźwiedzka, nauczycielka języka polskiego
w Zespole Szkół Ekonomiczno-Kupieckich w Płocku***

***Znasz szkołę, w której moglibyśmy
przeprowadzić zajęcia?
Skontaktuj się z nami!***



 kontakt@domotwarty.org

 [/InicjatywaDomOtwarty](https://www.facebook.com/InicjatywaDomOtwarty)

Stała zbiórka: <https://pomagam.pl/DomOtwarty>